АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2022 № 28-Р
О представлении муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы для внесения в Регистр нормативных правовых актов города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 22.10.2008 № 49
«О порядке ведения Регистра муниципальных правовых актов города Москвы», приказом Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы от 06.02.2012 № 4 «О порядке оформления и представления правовых актов органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве для внесения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов города Москвы» (в ред. приказа Департамента территориальных органов исполнительной власти города Москвы от 01.10.2019 № 92):
1. Исполнение обязанностей по представлению муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы для внесения в Регистр нормативных правовых актов города Москвы возложить на сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово:
-  юрисконсульта – советника - Недятько Алексея Владимировича;
-  бухгалтера-советника – Карелину Анну Борисовну;

- заведующего сектором по организационным и кадровым вопросам -     Будылину Анну Владимировну;

- консультанта по организационным вопросам - Черепнину Светлану Александровну

2. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 09.10.2019 № 6-Р
«О представлении муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы для внесения в Регистр нормативных правовых актов города Москвы».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В.
Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                         А.В. Марфин